
Quantità | Quantity

328

135

30

493

MADE IN

COMPOSIZIONI | COMPOSITION

CONFEZIONE | PACKING

COLLI | PACKAGES

VOLUME M3

PESO | WEIGHT (KG)

0,42

63

CHINA

95%CO,5%ELAST

Sfuso | Bulk

7

S8801 TUTINE BABY LOVABLE

S8801 LOVABLE NEWBORN ONESIE

TOTALE COMPLESSIVO | TOTAL

Etichette di riga | Row labels

Body Lycra M/L | Long Sleeve Body

Body Lycra M/M | half sleeve body

Colori e taglie | Colors and size

Tutine in Ciniglia | Chenille Onesie

TAGLIE E COLORI ASSORTITI |ASSORTED SIZES AND COLORS






